
 
Številka: 040-3/2024-7 
Datum: 14. 5. 2024 
 
 
Na podlagi 26. in 37. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – UPB, 54/07 – 
odl. US, 23/17, 29/21 in 12/24) je Državna volilna komisija na 78. seji, 14. 5. 2024, sprejela  
 
 

P R A V I L N I K 
  

o spremembi Pravilnika o določitvi meril in kriterijev za določitev višine nadomestil in povračila 
stroškov članom volilnih organov, tajnikom in drugim osebam, ki opravljajo dolžnosti na 

volitvah in referendumu 
 
 

1. člen 
 
V Pravilniku o določitvi meril in kriterijev za določitev višine nadomestil in povračila stroškov članom 
volilnih organov, tajnikom in drugim osebam, ki opravljajo dolžnosti na volitvah in referendumu (Uradni 
list RS, št. 24/19 in 17/22), se 9. člen spremeni tako, da se glasi: 
 

»9. člen 
(nadomestilo za sočasno izvedbo volitev in/ali referendumov) 

 
Če volilni organi izvajajo na isti dan več volitev in/ali referendumov, se višina nadomestil članom volilnih 
komisij (predsedniku in članom ter njihovim namestnikom), tajnikom in njihovim namestnikom ter članom 
volilnih odborov (predsedniku in članom ter njihovim namestnikom) in drugim osebam, ki opravljajo 
dolžnost na volitvah in/ali referendumih, določi v skladu s 3., 4., 7. in 8. členom tega pravilnika in poveča 
za 20 odstotkov za vsake nadaljnje volitve ali referendum, ki poteka sočasno.« 
 
 
 

KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 
(končna določba) 

 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.   
 
 
 

 
 
        Peter Golob 
        predsednik  
 
 

 


